Электронная версия документа

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

19 января 2022 г.

Москва

№ 51-р

""

Об отмене приказа ректора от 14.12.2021 №1659-р "О посещении общежитий

РУДН студентами университета"

В связи с ростом заболеваемости по г. Москве коронавирусной инфекцией,

а также количеством проживающих, размещенных в стационаре 15 блока, и в

соответствии с решением заседания Штаба по профилактике и предупреждению

распространения коронавирусной инфекции в РУДН от 11.01.2022, протокол

№СП-3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ от 14.12.2021 №1659-р «О посещении общежитий

РУДН студентами университета».

2. Начальнику ЦКОП РУДН Славинскому В.Ю., начальнику охраны

объектов РУДН ЧОП «Ястреб – V» Фесику В.Н. довести содержание данного

приказа до сведения подчиненным сотрудникам.

3. Начальнику ОКОП ДСГ Олейникову Д.И. и начальнику ОРСО УРС

Гараеву Р.Э. провести разъяснительную работу с проживающими в общежитиях

о причинах отмены приказа от 14.12.2021 №1659-р «О посещении общежитий

РУДН студентами университета».

4. Руководителям ОУП довести содержание настоящего приказа до

сведения обучающихся университета.

Электронная версия документа

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе

со студентами Базавлука С.В. и проректора по хозяйственной деятельности

Киричука А.А.

Ректор

О.А. Ястребов

Визы:
Проректор по хозяйственной деятельности   А.А. Киричук    Согласовано   17.01.2022, Проректор по

работе со студентами   С.В. Базавлук    Согласовано   17.01.2022

Утвердил:

О.А. Ястребов 19.01.2022

Рассылка:

С.В. Базавлук, Гараев Рафиг Эльдар Оглы, Деканам факультетов, институтов и академий (ОУП), А.В.

Ермаков, А.А. Карпов, А.А. Киричук, С.В. Назюта, Д.И. Олейников, В.Ю. Славинский

А.В. Ермаков

+7 (495) 4337382, доб. 1309